МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«7»  апреля   2015г.       №   51-О

с. Агинское

«Об открытых занятий в ДОУ»

В рамках выполнения плана мероприятий по введению федерального

государственного стандарта дошкольного образования в Саянском района на

2014-2016 г и выявлению лучших практик в ДОУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения открытых занятий в ДОУ (приложение

1).

2. Утвердить комиссию по оценке открытых занятий (приложение 2)

3. Руководителям дошкольных учреждений обеспечить участие педагогов

в проведении открытых занятиях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Руководитель  управления образования     Е.В.Рябцева